
О В Л А С Т У В А Њ Е 
на лица за подигање на извод, доносител на налози за плаќање, 

уплата и/или подигање на готовина од сметка

ПОПОЛНУВА БАНКАТА (проверил)

Податоци за правниот субјект:

Назив на сметка

Име и презиме
ЕМБГ

подига извод

подигнувач на готовина уплатувач на готовина

доносител на налози

Број на лична карта

Потпис *

Име и презиме
ЕМБГ

подига извод

подигнувач на готовина уплатувач на готовина

доносител на налози

Број на лична карта

Потпис *

Име и презиме
ЕМБГ

подига извод

подигнувач на готовина уплатувач на готовина

доносител на налози

Број на лична карта

Потпис *

Име и презиме
ЕМБГ

Место и датум Печат и целосен потпис на овластено лице

подига извод

подигнувач на готовина уплатувач на готовина

доносител на налози

Број на лична карта

Потпис *

Број на сметка 2 5 0

Овластени лица за подигање изводи, поднесување на налози
за плаќање, уплата и/или подигање на готовина од сметката се:

* Доколку лицето е овластено за подигнување на готовина и уплатувач на готовина потпис е задолжителен
За точноста на податоците во барањето гарантира поднесувачот.

Име и презиме на вработен
 и потпис 

експозитура датум на прием
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